
 

         UZASADNIENIE 

                   do uchwały Nr XLIX/335/2014 

         z dnia 13.08.2014 

 

 

  

 W dniu 06.06.2014 r. do Rady Miejskiej w Lubniewicach wpłynęła skarga Pana  Mirosława 

Jaśnikowskiego na Burmistrza Lubniewic. 

Zakres skargi wskazywał, że organem właściwym do jej rozpatrzenia jest Rada Miejska  

w Lubniewicach zgodnie z przepisami przywołanymi na wstępie uchwały, w związku z czym 

Przewodnicząca Rady  przekazała skargę Komisji Rewizyjnej  w celu jej zbadania.  

  

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 12.08.2014 dokonała przeglądu i rozpoznała  

sprawę skargi Pana Jaśnikowskiego na Burmistrza Lubniewic i ustaliła w oparciu o dokumentację 

następujący stan faktyczny: 

 

Z przedstawionej komisji korespondencji wynika, że w dniu 27.03.2014 r. do Burmistrza 

Lubniewic wpłynął wniosek od Mirosława Jaśnikowskiego o udostępnienie informacji publicznej,  

w którym wniósł o udostępnienie kopii przeprowadzonych badań wody pitnej, które pozwoliły na 

wpięcie rurociągu na ulicach Strzeleckiej i Ogrodowej w Lubniewicach (w latach 2006-2010) do 

systemu zasilania w wodę pitną. W dniu 11.04.2014 r. Burmistrz Lubniewic odpowiedział na 

wniosek Mirosława Jaśnikowskiego. W dniu 07.05.2014 r., Mirosław Jaśnikowski wystąpił z 

wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej. We wniosku ponowił pytanie dotyczące kopii 

badań wody na ulicach Strzeleckiej i Ogrodowej w Lubniewicach. Ponadto wniósł o udostępnienie 

informacji o wyremontowanych drogach i chodnikach w latach 2013 i 2014. 

Wobec niezadowalającej odpowiedzi na pytanie dotyczące udostępnienia kopii 

przeprowadzonych badań wody pitnej, które to by pozwoliły na wpięcie rurociągu na ulicach 

Strzeleckiej i Ogrodowej w Lubniewicach (w latach 2006-2010) do systemu zasilania w wodę pitną 

Mirosław Jaśnikowski w dniu 06.06.2014 r. złożył skargę na Burmistrza Lubniewic Tomasza Jaskułę. 

Komisja Rewizyjna po przeanalizowaniu powyższej korespondencji stwierdza, że Burmistrz 

Lubniewic udzielił skarżącemu odpowiedzi na jego wnioski. Udostępnił wszelkie posiadane kopie 

badań. Poinformował wnioskodawcę, iż pobieranie próbek odbywa się zgodnie z harmonogramem 

i w miejscach ustalonych z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną. Ponadto zdaniem komisji 

osobą, która powinna posiadać stosowną i jak najbardziej pełną wiedzę odnośnie budowy 

rurociągu i badań wody w latach 2006 - 2010 na ulicach Strzeleckiej i Ogrodowej w Lubniewicach 

jest Mirosław Jaśnikowski. Sprawował on w latach 2006 - 2010 urząd Burmistrza Lubniewic. 

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna opiniuje skargę jako niezasadną. 

 

Po rozpatrzeniu całości sprawy w przedmiocie skargi i analizie stanowiska przedstawionego przez 

Komisję Rewizyjną, Rada Miejska w Lubniewicach postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu skargi na 

Burmistrza Lubniewic jako  niezasadną.  

 

   Przewodnicząca Rady Miejskiej 

   Katarzyna Sowa  


